
výstroj a výzbroj záchranných složek
Český červený kříž
hasičská i policejní auta
psovodi
koncert kapely Get Lucky
kreativní dílničky Ruce v akci a Unicef
BESIP
Malování na obličej

6. 9. 15-18 hodin

ZLÍN DĚTEM

www.kulturazlin.cz

prostranství před kostelem Panny Marie Pomocnice křesťanů na Jižních Svazích

Akce Zlín dětem je součástí projektu Zdravé město
Zlín, které financuje oddělení dotací a prevence
kriminality Magistrátu města Zlína.

a další zajímavá technika

dopravní hřiště

vstup zdarma

Hasiči města Zlína, Městská policie Zlín, Policie České republiky,
Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, Zdravotnická
záchranná služba Zlínského kraje, Hasičský záchranný sbor České
republiky

Bude k vidění:



Hasičský záchranný sbor ČR Zlínského kraje

Hasiči města Zlína

Městská policie Zlín

Policie České republiky

Český červený kříž 

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje

6. 9. 15-18 hodin

ZLÍN DĚTEM

www.kulturazlin.cz

prostranství před kostelem Panny Marie Pomocnice křesťanů na Jižních Svazích

Akce Zlín dětem je součástí projektu Zdravé město
Zlín, které financuje oddělení dotací a prevence
kriminality Magistrátu města Zlína.

Vstup zdarma

O svou práci se podělí:

V průběhu odpoledne bude otevřen i salesiánský klub dětí a mládeže. Dále se můžete těšit na kreativní
dílničky Ruce v akci a Unicef, Díllničku BESIP P. Patíka, malování na obličej, koncert kapely Get Lucky
 i Coffee Cocktail Caravan.

(hasičské auto, cisterna, žebřík)

(velké nákladní auto, zážitkové stanoviště)

(služební vozidlo a motocykl, zážitkové stanoviště)

(služební automobily, dopravní inspektorát, těžkooděnci, kriminalistická technická
dodávka, od 16.00 do 16.20 ukázka práce psovodů)

(zážitkové stanoviště)



1) Hasičský záchranný sbor České republiky Zlínského kraje (hasičské auto, cisterna, žebřík)
2) Hasiči města Zlína (velké nákladní auto, zážitkové stanoviště)
3) Městská policie Zlín (služební vozidlo a motocykl, zážitkové stanoviště)
4) Policie České republiky (služební automobily, strážníci z dopravního inspektorátu, těžkooděnci,
kriminalistická technická dodávka)
5) Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje
6) Český červený kříž (zážitkové stanoviště)
7) Pódium (koncert kapely Get Lucky, ukázka práce psovodů Policie ČR)
8) Stánek Živého Zlína (malování na obličej, výroba butonů, trička Su ze Zlína)
9) Občerstvení Coffee Cocktail Caravan, FAIR PLAY ZLÍN 
10) Stánek Salesiánského klubu mládeže
11) Dílnička Ruce v akci
12) BESIP dětské dopravní hřistě
13) Dílnička UNICEF

1, 2

4
6

5

3

3

7

8

910
11

12

13

6. 9. 15-18 hodin

ZLÍN DĚTEM

www.kulturazlin.cz

prostranství před kostelem Panny Marie Pomocnice křesťanů na Jižních Svazích

Akce Zlín dětem je součástí projektu Zdravé město Zlín, které financuje oddělení dotací a prevence kriminality Magistrátu města Zlína.

Vstup zdarma


